

Suomen Villakoirakerho on solminut vuodelle 2024 yhteistyösopimuksen Tree of Pets Oy:n ja Monster-koiranruoan kanssa. Tässä paikallisosastoille tiedoksi sopimuksen tärkeimmistä kohdista ja siitä, miten sopimus tulee huomioida tapahtumissa ja nettisivuilla. Yhdistyksen sekä paikallisosastojen verkkosivut tulee päivittää sponsorin logojen ja bannerien osalta. Sponsorin toivoo, että logot ja bannerit, ovat samalla linkki nettisivulle:

<https://fi.monsterpetfood.com>

Sosiaalisen median päivityksiin (FB/IG) käytetään seuraavia merkintöjä julkaisun näkyvyyden parantamiseksi:

#monsterpetfood.fi

#monsterpetfood

#eatmonster

@monsterpetfood.fi

Sponsorin toimittaa jatkossa yhdistykselle palkinnot lahjakortit kerralla, joten näiden jako tapahtumien kesken tullaan suunnittelemaan hallituksessa alkuvuodesta 2024. Lahjakortit sisältävät yksilöllisen koodin, joka oikeuttaa lahjakortin arvon mukaiseen alennukseen, alennuskoodi syötetään Bonuscard-tilille, josta alennuksen voi hyödyntää jälleenmyyjäliikkeessä. Alennukset eivät käy verkkokaupoissa, Mustin ja Mirrin eikä Peten koiratarvikkeen liikkeissä. Lahjakortilla voi lunastaa kuivaruookia, säilykkeitä tai Bonuscardissa olevia puruluutuotteita. Lahjakortin saajalla on siis nyt enemmän mahdollisuuksia valita haluamansa palkinto.

Se, mikä on paikallisosastojen toimintaan liittyen hyvä asia tässä sopimuksessa, on se, että paikallisosasto voi toiminnassaan sekä epävirallisissa (esim. match Show) tapahtumissa käyttää myös muita tuotemerkkejä sponsorina, mutta muistaen, ettei toisen tuotemerkin näkyvyys yhdistyksen kanavissa voi ylittää pääsponsorin näkyvyyttä eikä kaksi kilpailevaa tuotemerkkiä saa näkyä vierekkäin/yhtä aikaa.

Kuten aiemmin, on huomioitava, että tapahtumissa, joita pääsponsorin sponsoroit, ei voi näkyä muita koiranruokamerkkejä tai jakaa muita ruokapalkintoja tai ruokalahjakortteja. Käytännössä tämä ei tule olemaan ongelma, sillä saamamme lahjakorttien määrä tullaan käytännössä jakamaan virallisten tapahtumien kesken.

Koska palkintojen määrä on rajattu, lisäpalkinnot voi yhdistys hankkia lunastamalla niitä yhteistyökumppanin hinnalla. Tätä varten tulee tehdä erillinen pyyntö ja eritellä palkinnoiksi toivottavat tuotteet sekä niiden määrä. Jos tällaiselle on tarvetta, tehdään ne pääkerhon kautta.

Kerhon nettisivuilta löytyy sponsoriyhteistyöhenkilön yhteystiedot. Tapahtumiin on saatavissa tuotemerkin kehänauhaa, jonka tarve tulee ilmoittaa hyvissä ajoin, kehänauhat toimitetaan postipaketina (toimitusaika n. 2viikkoa). Pahvisia/paperisia numerolappuja ei enää ole saatavilla. Tuotemerkin esille tuomiseksi tapahtumissa on saatavilla yhdistykseen käyttöön kankainen mainosbanneri, joka toimii sekä sisä- että ulkotapahtumissa. Banneri on yhdistyksen käytössä sopimuskauden ajan ja tämä toimitetaan niihin tapahtumiin, jossa ko. ruokamerkki on sponsorina. Näkyvyys tulee huomioida mm valokuvissa.